



BNR UDYOG LIMITED

Regd. Office : 6-3-650, 218, 2nd Floor, Maheshwari Chambers, Somajiguda, Hyderabad-500 082

Contact : 040 23375791 Email : info@bnrul.com Website : www.bnrul.com

CIN : L67120TG1994PLC018841

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice calling the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company (BNR UDYOG LIMITED) Scheduled to be held on Thursday, the 16th day of July, 2026 at 11:00 a.m. (IST) to transact the business as set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities Exchange Board of India through Video Conferencing (VC) and Other Audio-Visual Means (OAVM) and the audited financial statements for the Financial Year 2025-26, along with the Board's report, Auditor's report and other documents required to be attached thereto have been sent on 17.06.2026, electronically to the members of the Company. The copy of Notice of the AGM and the aforesaid documents are available on Company's website at www.bnrul.com and on the websites of the Stock Exchange where the shares of the Company have been listed viz., BSE Limited - www.bseindia.com

The documents pertaining to the items of business to be transacted referred in the notice of the AGM are available at registered office for the inspection of members from the date of circulation of the notice of the AGM.

Remote e-voting and e-voting during the AGM

The Company is providing to its members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronics means (e-voting). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below (remote e-voting). The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting	09.00 a.m. (IST) on Monday, July 13th, 2026.
End of remote e-voting	05.00 p.m. (IST) on Wednesday, July 15th, 2026.

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Only the members attending the AGM who have not cast vote (s) by remote e-voting will be able to vote electronically ('InstaPoll') at the AGM.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Cut-Off date i.e., July 09, 2026 (Thursday) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for voting through Insta Poll.

Manner of registering / updating email address:

i. Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mails with the Company, are requested to register / update the same by clicking <https://karisma.kfintech.com/emailreg> or by writing to the company with the details of the folio number, e-mail address and attaching a self-attested copy of PAN card to KFinTech at einward.ris@kfintech.com

ii. Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address are requested to register / update their e-mail address with the Depository Participant (s) where they maintain their demat account.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer to the 'Help' and 'FAQs' section / e-voting user manual available through a dropdown menu in the 'Downloads' section of KFinTech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com>

Members are requested to take note that they may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting User Manual available at the 'download' section of <https://evoting.kfintech.com> or call KFin Technologies Ltd. on 1800 309 4001 (toll free).

Contact Mrs. Sonal Agarwal, Company Secretary & Compliance Officer, E-mail Id: Shankar@bnrul.com, 040-23375791 to address the grievances connected with facility for voting by electronic means.

Manner of Joining the AGM:

Members will be able to attend the e-AGM through VC/OAVM facility provided by KFin at <https://emeetings.kfintech.com> by clicking on the tab 'video conference' and using their remote e-voting login credentials as provided by KFinTech. The link for e-AGM will be available in Member's login where the EVENT and the name of the Company can be selected. Members who do not have User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the instructions mentioned in the notice to AGM.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Aakanksha Dubey & Co., Practicing Company Secretaries as Scrutinizers to scrutinize the e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner. The result declared along with the Scrutinizer's report shall be communication to the stock exchanges and will also be displayed on the Company website www.bnrul.com within 48 hours from the conclusion of AGM.

For and on behalf of the Board of Directors of

BNR Udyog Limited

Sd/-

SONAL AGARWAL

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 17.06.2026

Place: Hyderabad



BNR UDYOG LIMITED

సమాచిత కార్యాలయం: 6-3-650, 218, 2వ అంతస్తు, మహాత్మా ఛాంబర్స్, పోచరాజుగూడ, హైదరాబాద్-500 082 సంప్రదించండి: 040 23375791
 ఇమెయిల్: info@bnrul.com వెబ్సైట్: www.bnrul.com
CIN : L67120TG1994PLC018841

32వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, బుక్ క్లోజర్ మరియు రిమోట్ ఇ-టింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

కంపెనీ (బీఎస్ఆర్ ఓపిటిడీ) యొక్క 32వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (AGM)ను పిలుస్తూ తారీ చేసిన నోటీసు, అధికారిక వ్యవహారం మంత్రిత్వ శాఖ మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్గనైజేషన్ ఆఫ్ ఇండియా తారీ చేసిన దరఖాస్తు సర్దుబాట్లకు అనుగుణంగా, వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (VC) మరియు ఇతర ఆడియో-విజువల్ మీన్స్ (OAVM) నుండి AGM నోటీసుకు సంబంధించిన కార్యకలాపాలు గురువారం, 16 జూలై, 2016 న ఉ. 11.00 గం.లకు (IST) ఆరంభమంది. ఈ నోటీసుతో పాటు, 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన అడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక నివేదికలు, బోర్డు నివేదిక, అడిటర్ నివేదిక మరియు వాటికి అత్యవసరమైన ఇతర పత్రాలతో పాటు 17.06.2026న కంపెనీ సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ గా పంపబడింది. AGM నోటీసు తారీ మరియు పైన తెలిపిన కంపెనీ వెబ్సైట్ www.bnrul.com లో మరియు కంపెనీ పేజీలో ఆడిటర్ చేయబడిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లలో, అనగా BSE ఓపిటిడీ-www.bseindia.com లో అందుబాటులో ఉన్నాయి.

AGM నోటీసులో నిర్దేశించబడిన వ్యాపార అంశాలకు సంబంధించిన పత్రాలు, AGM నోటీసు పంపిణీ చేసిన తేదీ నుండి సభ్యులు తనిఖీ చేయడానికి సమాచిత కార్యాలయంలో అందుబాటులో ఉంటాయి.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ మరియు AGM సమయంలో ఇ-టింగ్

AGM అమోదించబడిన తర్వాత ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం (ఇ-టింగ్) ద్వారా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకునే సౌకర్యాన్ని కంపెనీ తన సభ్యులకు అందిస్తోంది. సభ్యులు దిగువ తేదీలలో రిమోట్ గా తమ ఓట్లను చేయవచ్చు (రిమోట్ ఇ-టింగ్). ఇ-టింగ్ సౌకర్యాలకు అందించే ఏకీకృత కంపెనీ KFinTech సేవలను నియమించుకుంది.

ఓపిటిడీయల్లో విధానంలో, తౌతిక విధానంలో పేజీ కలిగిన సభ్యులు రిమోట్ గా ఓటు చేయడంతో సహా, మరియు తమ ఇమెయిల్ చిరునామాను సమాచిత చేసుకోని సభ్యుల కోసం ఓటింగ్ విధానానికి సంబంధించిన సమాచారం మరియు సూచనలు AGM నోటీసులు అందించబడ్డాయి.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ సదుపాయం ఈ క్రింది ఓటింగ్ కాలంలో అందుబాటులో ఉంటుంది:

రిమోట్ ఇ-టింగ్ ప్రారంభం	సోమవారం, 13 జూలై, 2026 న ఉ.09.00 గం.లకు (IST)
రిమోట్ ఇ-టింగ్ ముగింపు	బుధవారం, 15 జూలై, 2026 న సా.05.00 గం.లకు (IST)

పైన తేదీ మరియు సమయం తర్వాత రిమోట్ ఇ-టింగ్ కు అనుమతి ఉండదు మరియు పైన కాలపరిమితి ముగిసిన వెంటనే KFinTech ద్వారా రిమోట్ ఇ-టింగ్ మార్కెట్ తగ్గింపు నిలిపివేయబడుతుంది.

రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకున్న తర్వాత కూడా సాధారణ సమావేశంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చు. తారీ ఆ సమావేశంలో మళ్లీ ఓటు చేయడానికి అనుమతించబడదు. AGMకు హాజరయ్యే సభ్యులలో, రిమోట్ ఇ-టింగ్ ద్వారా ఓటు చేయని వారు మాత్రమే AGMలో ఎలక్ట్రానిక్ గా (InstaPoll) ఓటు చేయగలరు.

డౌన్-ఆఫ్ తేదీ అనగా జూలై 09, 2026 (గురువారం) వాటికి డిపాజిట్ చేసిన వారు నిర్దేశించిన సభ్యుల రిజిస్ట్రీలో లేదా ఎన్ఫోర్స్ రిజిస్ట్రీలో లేదా సమావేశం వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-టింగ్ సౌకర్యాన్ని పొందడానికి లేదా ఇన్స్టా పోల్ ద్వారా ఓటు చేయడానికి అర్హులు.

ఇమెయిల్ చిరునామాను సమాచిత చేయండి / సవరించండి విధానం

I. తౌతిక చిరునామా పేజీను కలిగి ఉండి, కంపెనీతో తమ ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సమాచిత చేసుకోవని / అప్డేట్ తారీ సభ్యులు, దయచేసి <https://karisma.kfintech.com/emaillreg> పై క్లిక్ చేయడం ద్వారా సమాచిత చేసుకోవాలి / అప్డేట్ చేసుకోవాలని కొరబెడుతున్నారు. లేదా ఫోటోయో సంబంధ, ఇ-మెయిల్ చిరునామా చివరలాంటి పాటు స్వయంగా ధృవీకరించిన పాస్ వర్క్ తారీ తారీ ఇతర చిరునామా enward.ris@kfintech.com వద్ద KFinTech కు ప్రాయోచి.

II. ఓపిటిడీయల్లో విధానంలో పేజీను కలిగి ఉండి, తమ ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సమాచిత చేసుకోవని / అప్డేట్ తారీ సభ్యులు, వారు తమ ఓట్లను అగ్రోంట్లో డిపాజిట్ చేయడానికి పాల్గొనివెంట(ల) వద్ద తమ ఇ-మెయిల్ చిరునామాను సమాచిత చేసుకోవాలని / అప్డేట్ చేసుకోవాలని కొరబెడుతున్నారు.

ఇ-టింగ్ కు సంబంధించిన సందేహం విషయంలో, సభ్యులు KFinTech యొక్క ఇ-టింగ్ వెబ్సైట్ <https://evoting.kfintech.com> లోని 'హెల్ప్ డెస్క్'లో ఉన్న 'ట్రాబ్లషూట్ మెనూ' ద్వారా అందుబాటులో ఉన్న 'Help' మరియు 'FAQs' విభాగాన్ని / ఇ-టింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను చూడవచ్చు.

సభ్యులు <https://evoting.kfintech.com> లో 'download' సెక్షన్లో లభించే సభ్యులు మరియు ఇ-టింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ కోసం తరుచుగా అడిగే ప్రశ్నలు (FAQs) ను రిఫర్ చేయాలని కొరబెడుతున్నారు. లేదా KFin డివలప్ మెంట్ ఓపిటిడీ వారికి 1800 309 4001 (లోల్ ఫ్రీ) సంఖ్యలో తారీ చేయవచ్చు.

ఎలక్ట్రానిక్ పత్రాలలో ఓటింగ్ సౌకర్యానికి సంబంధించిన ఫిర్యాదులకు, కంపెనీ సెక్యూరిటీ & కంప్లయన్స్ అఫీసర్ అయిన శ్రీమతి సినాల్ అగ్రోంట్ ను సంప్రదించండి, ఇ-మెయిల్ ఐడి: Shankar@bnrul.com, 040-23375791.

AGM లో చేరే విధానం:

సభ్యులు <https://emeetings.kfintech.com> లో KFin అందించిన VC/OAVM సౌకర్యం ద్వారా e-AGMకి హాజరై తారీ తారీ. డివి కోసం 'వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్' ట్రాబ్లషూట్ క్లిక్ చేసి, KFinTech అందించిన వారి రిమోట్ ఇ-టింగ్ టాగింగ్ చిరునామాను ఉపయోగించాలి. సభ్యుల టాగింగ్ లో e-AGM కోసం లింక్ అందుబాటులో ఉంటుంది, అక్షర EVENT మరియు కంపెనీ పేరును ఎంచుకోవచ్చు. ఇ-టింగ్ కోసం యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్క్ లెనివారు లేదా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్క్ ను మర్చిపోయిన సభ్యులు, AGM నోటీసులో సూచనలను అనుసరించి వాటిని తిరిగి పొందవచ్చు.

కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్, AGM ఇ-టింగ్ ప్రక్రియ మరియు ఓటింగ్ ను విస్తృతంగా, స్పష్టంగా పరిశీలించడానికి మెన్బర్స్ అకౌంట్ యాక్సెస్ & కో. ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్యూరిటీలను పరిశీలకులుగా నియమించారు. పరిశీలకుల నివేదికతో పాటు ప్రకటించిన ఫలితాన్ని, AGM ముగిసిన 48 గంటలలోపు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలియజేయడంతో పాటు, కంపెనీ వెబ్సైట్ www.bnrul.comలో కూడా ప్రదర్శించడం ఆరంభమవుతుంది.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ తరపున
BNR UDYOG LIMITED

సం/-

సోనల్ అగ్రోంట్

కంపెనీ సెక్యూరిటీ & కంప్లయన్స్ అఫీసర్

తేదీ: 17.06.2026
 ప్రవేశం: హైదరాబాద్